

# Årsredovisning

för

## Inglar AB

556196-4544

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingela Larson, Styrelseledamot  
2024-12-02

Styrelsen och verkställande direktören för Inglar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Inglar AB (tidigare Syntema i Linköping Aktiebolag), som startade 1978, bedrev fram till hösten 2023 försäljning och tillverkning av färg för den lackerande industrin. Bolaget har avvecklat sin färgverksamhet under räkenskapsåret och bedriver numera verksamhet i mindre omfattning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FLEV Aktiebolag (org.nr. 556371-6116). Det helägda dotterbolaget FärgMix i Sverige AB (org.nr. 556819-3410) avvecklades under föregående räkenskapsår och är numera helt vilande.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Färgverksamheten som bedrevs under namnet Syntema, såldes under hösten 2023 via inkråmsöverlåtelse.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	7 987	15 800	16 186	14 928
Resultat efter finansiella poster	387	-29	-1 413	-611
Balansomslutning	898	4 058	4 497	4 662
Soliditet (%)	56,0	3,0	3,0	8,0

Nettoomsättningen har minskat med ca 49,4 % mot föregående år med anledning av avyttring av verksamheten under hösten 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 253	-28 787	<b>115 466</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-28 787	28 787	<b>0</b>
Årets resultat				387 131	<b>387 131</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-4 534</b>	<b>387 131</b>	<b>502 597</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 534
årets vinst	387 131
	<b>382 597</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	382 597
	<b>382 597</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 986 742	15 799 965
Övriga rörelseintäkter		1 522 630	27 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 509 372</b>	<b>15 827 773</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 140 717	-9 756 089
Övriga externa kostnader		-1 994 579	-2 992 360
Personalkostnader	2	-1 908 313	-2 947 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-25 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 043 609</b>	<b>-15 720 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>465 763</b>	<b>106 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	145
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 307	-85 912
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 632</b>	<b>-135 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387 131</b>	<b>-28 787</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>387 131</b>	<b>-28 787</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>387 131</b>	<b>-28 787</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	45 646
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>45 646</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Långfristiga fordringar hos koncernföretag	7	823 498	954 840
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>823 498</b>	<b>954 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>823 498</b>	<b>1 000 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	1 224 371
Färdiga varor och handelsvaror		0	220 039
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 444 410</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 190 138
Fordringar hos koncernföretag		46 728	0
Övriga fordringar		26 153	140 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	282 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 881</b>	<b>1 613 002</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 748	73
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 748</b>	<b>73</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>74 629</b>	<b>3 057 485</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>898 127</b>	<b>4 057 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 534	24 253
Årets resultat		387 131	-28 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>382 597</b>	<b>-4 534</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>502 597</b>	<b>115 466</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8		
	9	0	1 133 306
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 133 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	85 556
Leverantörsskulder		0	1 495 119
Skulder till koncernföretag		0	360 600
Skatteskulder		15 530	22 364
Övriga skulder		353 000	472 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	372 866
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>395 530</b>	<b>2 809 199</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>898 127</b>	<b>4 057 971</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	0	4 000 000
	<b>0</b>	<b>4 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	179 476	179 476
Försäljningar/utrangeringar	-179 476	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>179 476</b>
Ingående avskrivningar	-179 476	-179 476
Försäljningar/utrangeringar	179 476	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-179 476</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 448 068	3 448 068
Försäljningar/utrangeringar	-3 448 068	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 448 068</b>
Ingående avskrivningar	-3 448 068	-3 448 068
Försäljningar/utrangeringar	3 448 068	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 448 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	937 672	922 461
Inköp		15 211
Försäljningar/utrangeringar	-937 672	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>937 672</b>
Ingående avskrivningar	-892 026	-866 751
Försäljningar/utrangeringar	892 026	
Årets avskrivningar		-25 275
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-892 026</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>45 646</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 257 000	1 257 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 257 000</b>	<b>1 257 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 257 000	-1 207 000
Årets nedskrivningar		-50 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 257 000</b>	<b>-1 257 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	954 840	1 177 794
Avgående fordringar	-131 342	-222 954
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>823 498</b>	<b>954 840</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>823 498</b>	<b>954 840</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 133 306

Linköping 2024-12-02

*Ingela Larson*  
Ingela Larson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02

Ernst & Young Aktiebolag

*Clas Tegidius*  
Clas Tegidius  
Auktoriserad revisor




